



18	1	Bıç	12011290		
17	1	Setuskur	12010490	M5x5	AISI-304
16	2	Flex (50cm)	13010260	M10x1-3/8"	
15	1	Somun	12010550	M8x15	
14	1	Saplama	12080300	M8x80	
13	1	Tespit Plakası	12010520	M8	NBR
12	1	Tespit Plaka Contası	12010530	M8	
11	1	O-Ring	12030780	ø40,95x2,62	NBR
10	1	Setuskur	12090890	M6x6	AISI-304
9	1	Perletör Gr.	13010511		
8	2	O-Ring	12300160	ø15,82xø2,62	NBR
7	1	Sabitleme Teflonu	12300200		
6	1	Çıkış Ucu	12080281		CuZn37
5	1	Kumanda Kolu Gr.	13710011		Zamak
4	1	Kartuş Rozeti	12010381	M37x1,25	CuZn40Pb2
3	1	Baskı Somunu	12020360	M37x1,25	ABS
2	1	Ayaksız Kartuş	12010110	ø35	
1	1	Gövde	12710011		
Sıra	Adet	Parça/Grup Adı	Kod No	Ölçe	Malzeme

Adell